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بازیکن اسپارتاک مسکو دستگیر شد. کوئینسی پرومس، 
فوتبالیست حرفه ای هلند که اخیرا به اتهام قاچاق مواد مخدر در 
هلند محکوم شده در دوبی بازداشت شد. به نقل از تلگراف، او 
قبل از پرواز با تیمش، اسپارتاک مسکو در کنترل مرزی خود را 

تسلیم پلیس دید .
کوئینسی و باشگاهش برای یک اردوی تمرینی فوتبال در دوبی 
حاضر بودند. پرواز آنها به روسیه روز پنجشنبه شکل گرفت و 

پرومس قبل از سوار شدن به هواپیما دستگیر شد و با همراهی 
مقامات امنیتی اسپارتاک مسکو به ایستگاه پلیس در دبی رفت. 
منابعی در روسیه عنوان کردند پرومس صبح جمعه به وقت هلند 

همچنان در ایستگاه پلیس بوده است. 
دلیل بازداشت پرومس هنوز مشخص نیست. ۲ هفته پیش، 
دادگاهی در هلند پرومس را به دلیل دست داشتن در قاچاق 1350 
کیلوگرم کوکائین از طریق بندر آنتورپ، مستحق ۶ سال زندان 

دانست. سال گذشته دادگاه دیگری در هلند او را به دلیل چاقو 
زدن یکی از اعضای خانواده در آبکود به 1.5 سال زندان محکوم 

کرد.
هلند معاهده استردادی با روسیه ندارد، بنابراین پرومس می تواند 
تا زمانی که در آن کشور بماند از رفتن به زندان اجتناب کند. 
مقامات هلندی یک معاهده استرداد محدود با امارات متحده عربی 

دارند و  شامل دوبی هم می شود. 

ستاره سابق هلند دستگیر شد؛ به جرم قاچاق مواد مخدر

ورزشی

یکی از برجسته ترین استعدادهای دهه گذشته به پایانی غیر 
منتظره رسیده است.

توپ از فاصله ای دور و با سرعت زیاد به سمت هافبک 
سیاه پوست و بلند قامتی می آید. بازیکنان رقیب خیالشان راحت 
است چون مهار این توپ تقریبا غیر ممکن به نظر می رسد. آنها 
این خیال آسوده را فقط برای چند لحظه در اختیار دارند، چون 
هافبک فرانسوی غیرممکنی را با هنر استپ کردنش ممکن 
می کند و مدرسه فوتبال درون میدانش را برای مدرسان فوتبالی 
و نوجوان تحت تعلیم آنها به نمایش می گذارد. این مدرسه فوتبال 
در حرکت به این نقطه بسنده نمی کند و حرکت پا به توپش که 
ادغام کم نظیری از سرعت، قدرت بدنی و تسلط روی توپ است، 
مسیر را تا نزدیکی دروازه حریف پیش می برد. در شرایطی که 
باز هم شاهد خیال آسوده رقیب هستیم، باز هم این خیال راحت 
دوامی ندارد و توپ زیر پای ستاره پیش تاخته با ضربه ای استادانه 
در گوشه دروازه می نشیند و توپ و تور را به یکدیگر گره می زند. 
تا اینجای ماجرا همه جزئیات از یک نابغه درون میدان حکایت 
دارند اما از اینجا به بعد این نابغه وارد فاز نمایشی و تبلیغاتی 
اموراتش می شود. او، پل پوگبا به سمت گوشه زمین حرکت 
می کند و خوشحالی مخصوص به خودش را با یک دست کنار 
سر و دستی به سوی افق اجرا می کند. حرکتی که مدل موهای 
همیشه در حال تغییرش را بیشتر نشان می دهد. او حتی به 
این صحنه هم بسنده نکرده و یکی از هم تیمی هایش را برای 
شکل و شیوه خاص دست دادنش پس از به ثمر رساندن گل 
می یابد و با او مشغول فراموش کردن میدان و نتیجه و موفقیت 
و سرگرم بازی و نمایش و امور حاشیه ای می شود. این روایت پل 
پوگباست؛ ستاره ای که فوق ستاره می شد، اگر فقط به جنبه های 
فنی بالقوه اش توجه می کرد و پس از موفقیت ها تمرکزش را 
روی خوشحالی طولانی بعد از آن نمی گذاشت. پوگبا تمام شد و 

قصه او با پایان غم انگیزش، این بار به جای یک مدرسه فوتبال 
پویا و در حرکت، یک درس عبرت ایستا و بی حرکت را به تصویر 
کشیده است. از کسی حرف می زنیم که توانایی اش را داشت اما 

مرد سفرهای بزرگ دنیای مستطیل سبز نبود.
پند فرگوسن

تا همین چند فصل پیش و زمانی که پل پوگبا در پیراهن 
یوونتوس خیلی زود تبدیل به یکی از نامزدهای توپ طلا شده 
بود، اغلب کارشناسان الکس فرگوسن را به خاطر کنار گذاشتن 
این حجم از استعداد سرزنش می کردند. با این حال فرگی بر 
مواضعش استوار ماند و تصمیم کنار گذاشتن پل پوگبا را به 
عنوان یک اشتباه نپذیرفت؛ موضعی که باز هم معلوم شد از 
سوی مرد اسکاتلندی درست انتخاب شده است. در روزهای اوج 
پوگبا، ستاره ای که از آکادمی منچستریونایتد معرفی شده بود و 
در یووه می درخشید، فرگی در پاسخ به سوالی در مورد دلیل کنار 
گذاشتن او آن جمله معروف و منشوری را درباره مدیر برنامه اش 
مینو رایولا گفت. بعدها معلوم شد تاثیر رایولا در دنیای حرفه ای 
پوگبا بیشتر و منشوری تر از عبارت فرگی است. تاثیری که حتی 
پس از مرگ رایولا هم از دنیای پوگبا نرفت و این بازیکن در 
یک هزارتوی شکل گرفته از تصمیم های نادرست نشات گرفته 

از اغراض غیرفوتبالی به نقطه پایان دردناکش رسید.
قربانی بازگشت ها

او با یووه در اوج دوران حرفه ای خودش بود. با این حال با 
تصمیمی ناگهانی و غیر منتظره به خانه فوتبالی اش بازگشت 
و پوگبا را به لقب »پوگبک« تغییر داد. بی خبر از اینکه 
چنین لقبی قرار است به جان تمام قابلیت های پرشمارش 
در کار کردن با توپ بیفتد. این بازگشت و این تبدیل شدن 
به »پوگبک«، ستاره فرانسوی را در فشار روزهای سخت 
شیاطین سرخ گیر انداخت؛ فشاری که با آمدن مورینیو بیشتر 

هم شد و منازعه او با مرد پرتغالی این روزها یکی از دلایل 
آشفتگی رختکن یونایتد در آن روزها به شمار می رود. این 
بازگشت درس عبرتی برای پل پوگبا نبود و او برای زنده 
کردن برند تبلیغاتی و حفظ ارزش قراردادهای تجاری باز هم 
تصمیم گرفت لقب پر زرق و برق »پوگبک« را این بار در 
پیراهن یووه بر سر زبان ها بیندازد. بازگشت به یوونتوس اما 
فاجعه آمیزتر از بازگشت به منچستر شد تا بازگشت، یکی از 
کلیدی ترین واژه های فرآیند سوختن استعداد و توانایی های 
پوگبا نام بگیرد. قربانی بازگشت ها در دومین بازگشت 

بزرگش به پایان دوران فوتبالش رسیده است.
پایان دوران حرفه ای

حتی دیگو مارادونای عاشق فوتبال با موهای همیشه 
پریشان هم نتوانست پس از پایان محرومیتش همان 
ال دیگوی محبوب باشد. پل پوگبا با موهای مرتب همیشه 
در حال تغییر و دنیای پریشان، پس از 4 سال محرومیت 
به خاطر دوپینگ امیدی به بازگشت در 35 سالگی نخواهد 
داشت. این حکم به منزله پایان دوران پوگباست و یا دستکم 
پایان او به عنوان یکی از با کیفیت ترین بازیکنان دنیای 
فوتبال! به عنوان یک دنبال کننده فوتبال در کنار بسیاری 
از عاشقان مستطیل سبز شاید خیلی زود خام خوشحالی های 
پس از گل طولانی و پر کش و قوس پوگبا شدیم و در 
خلال این شلوغی تمام نشدنی فراموش کردیم او تمرکزش 
را جایی بیرون از دنیای حرفه ای و در فضای رسانه و تبلیغات 
و حاشیه جمع کرده و قرار نیست توانایی های کم نظیرش 
یک فوق ستاره فراموش نشدنی در مستطیل سبز بسازند. 
البته او فراموش نخواهد شد اما نه به عنوان یک فوق ستاره، 
بلکه در قامت یک درس عبرت برای ستاره های جوان! شاید 
اگر اوضاع اینگونه پیش نمی رفت و ستاره فرانسوی سابق 

منچستریونایتد و یوونتوس راه دیگری را برای درخشش و 
دیده شدن برمی گزید، این روزها آکادمی های فوتبال پر از 
ویدئوهای استپ های هنرمندانه و غیر قابل انتظار او می شد 
اما اکنون مدرسان فوتبال برای نوجوانان و کودکان یک خط 
قرمز برای کارآموزان خود دارند؛ مثل پوگبا نباشید! مثل او 
اسیر بازی های رسانه ای و شلوغی دنیای حواشی نشوید و 
اگر نتوانستید به خوبی او هم استپ کنید، عیبی ندارد. مثل 
پوگبا برای خوشحالی های طولانی و پر از ماجرای پس از 
گل ها انرژی نگذارید و مشکلی هم نیست اگر به اندازه این 
هافبک نابود شده، چارچوب شناس نبودید! مثل ستاره سابق 
تیم ملی فرانسه، هر بازی مدل مویتان را تغییر ندهید و اگر 
با کیفیت او هم در میدان ظاهر نشدید، جای نگرانی نیست. 
پل پوگبا با مسیر دوران حرفه اش و با پایان غم انگیزش، یک 
عبارت قابل انتظار را به طور معکوس تغییر داد و یک فعل 
در رابطه با خودش را به صورت منفی در دنیای فوتبال جا 
انداخت. در حقیقت برای توجیه همه ستاره های کم سن و 
سال می شد گفت، فقط مثل پوگبا باشید و اکنون این عبارت 

نباشید! رایج می شود که فقط مثل پوگبا 
توپ از فاصله ای دور و با سرعت زیاد به سمت هافبک 
سیاه پوست و بلند قامتی می آید. بازیکنان رقیب خیالشان راحت 

است، چون مهار این توپ تقریبا غیر ممکن به نظر می رسد. 
آنها این خیال آسوده را فقط برای چند لحظه در اختیار دارند، 
چون هافبک فرانسوی غیر ممکنی را با هنر استپ کردنش 
ممکن می کند و مدرسه فوتبال درون میدانش را برای مدرسان 
فوتبالی و نوجوان تحت تعلیم آنها به نمایش می گذارد. این 
مدرسه فوتبال در حرکت به این نقطه بسنده نمی کند و حرکت 
پا به توپش که ادغام کم نظری از سرعت، قدرت بدنی و تسلط 
روی توپ است، مسیر را تا نزدیکی دروازه حریف پیش می برد. 
در شرایطی که باز هم شاهد خیال آسوده رقیب هستیم، باز هم 
این خیال راحت دوامی ندارد و توپ زیر پای ستاره پیش تاخته 
با ضربه ای استادانه در گوشه دروازه می نشیند و توپ و تور را 
به یکدیگر گره می زند. تا اینجای ماجرا همه جزئیات از یک 
نابغه درون میدان حکایت دارند و از اینجا به بعد هم با ادامه 
تمرکز پوگبا روی بازی و موفقیت تیمش، نابغه دنیای فوتبال به 
درخشش خود ادامه می دهد و نامزد هر جایزه معتبری می شود؛ 
نامزد توپ طلا، نامزد بهترین بازیکن سال فیفا، نامزد جایزه 
پوشکاش و دیگر جوایزی که با سبک و سیاق درخشش او رابطه 
مستقیم دارند. می توانست اینگونه تمام شود اما نشد چون پل 
پوگبا به خاطر نوع شخصیت و شیوه برخوردش با پدیده شهرت، 

مرد سفر در جهان مستطیل سبز نبود!

پوگبا - پریشانی - پایان 
که منِ بی دلِ بی یار، نه مردِ سفرم

تلویزیون اختصاصی رئال مادرید کار هفته گذشته خود 
علیه داوران را تکرار کند.

پس از این که خوان لاپورتا و ژاوی ارِناندس، رئیس و 
مربی بارسلونا طی مصاحبه های متعدد از عملکرد داوران 
لالیگا به سود رئال مادرید صحبت کردند و برخی دیگر از 
چهره های معروف فوتبال اسپانیا از این فرصت استفاده و 
شبهه ای را علیه رئالی ها ایجاد کردند، شبکه تلویزیونی 
کهکشانی ها در پاسخ به رقیب دیرینه خود، انتقاد صریح از 
عملکرد داوران علیه رئال را با تهیه ویدئوهای اختصاصی 
در این مورد آغاز کرد. این ویدئوهای انتقادآمیز، هفته 
گذشته و پیش از دیدار رئال مادرید برابر سویا با واکنش 
شدید مسئولان سویا که معتقد بودند داور بازی تحت فشار 
قرار خواهد گرفت، روبه رو شد. مسئولان سویا حتی از 
تلویزیون اختصاصی رئالی ها به لالیگا شکایت کردند. پس 
از حواشی هفته گذشته در آستانه دیدار حساس و احتمالا 
جنجالی رئال مادرید در خانه والنسیا، شبکه تلویزیونی رئال 
مادرید یک بار دیگر رفتار هفته گذشته خود را تکرار کرد.

بلافاصله پس از اعلام نام داور مسابقه والنسیا و رئال 
مادرید از سری مسابقات هفته بیست و هفتم لالیگا، رسانه 
اول کهکشانی ها دست به کار شد. کمیته داوران از خِسوس 
خیل مانسانو به عنوان داور این مسابقه نام برد؛ اسمی که 
رئالی ها از او خاطرات خوبی را در ذهن ندارند. اگر برگشتی 
به قضاوت این داور در تقابل والنسیا و رئال مادرید بزنیم، 
این خاطرات رو به سیاهی می رود. شبکه رئال مادرید به 
همین بهانه به تقابل این ۲ تیم در فصل ۲0۲0-۲0۲1 
در ورزشگاه مستایا اشاره می کند. آن مسابقه در نهایت 
با نتیجه 4 بر یک به سود والنسیا به پایان رسید اما نکته 

عجیب آن اعلام 3 پنالتی توسط مانسانو به سود والنسیا 
بود. در ویدئوی اختصاصی شبکه رئال مادرید چنین متنی 
به گوش می رسد: »برای اولین بار در تاریخ، طی یک بازی 
3 پنالتی علیه رئال مادرید اعلام شد. داور خطای مارسلو 
روی ماکسی را در حالی اعلام کرد که ۲ بازیکن در یک 
کورس عادی قرار داشتند. VAR در این قضیه دخالت 
نکرد. 9 دقیقه بعد همان VAR پیشنهاد بازبینی یک 
خطای هند احتمالی از سوی راموس را به داور داد و منجر 
به پنالتی شد اما کسی خطای هند بازیکن والنسیا درست 
قبل از صحنه راموس را بررسی نکرد.علاوه بر3 پنالتی، 
گل دوم والنسیا پس از خطا روی آسنسیو به ثمر رسید.  
VARصحنه را بررسی کرد اما به داور هشدار نداد.« در 
ادامه شبکه رئال مادرید دیگر قضاوت های خِسوس خیل 
مانسانو علیه کهکشانی ها را  یادآور شد: »او فقط طی یک 
بازی 3 پنالتی علیه رئال اعلام نکرده، بلکه فصل گذشته  
در یک بازی برابر الچه 3 گل رئال را به دلیل آفساید 

مردود اعلام کرد؛ 3 گلی که هیچ کدام به وضوح آفساید 
نبود و نظرات مختلفی در مورد آن وجود دارد. خیل مانسانو 
یک پنالتی واضح روی رودریگو برابر کادیس و یک پنالتی 
واضح روی کاسمیرو برابر رئال سوسیداد در فصل ۲0۲1-

۲0۲0 را نگرفت.« شبکه رئال مادرید داور VAR بازی 
برابر والنسیا را هم هدف قرار داد: »مونوئرِا مونترِو این 
فصل برابر ختافه در اتاق VAR حضور داشت اما اخراج 
سوریا را به دلیل برخورد توپ با دست خارج از محوطه 
جریمه به داور زمین اعلام نکرد. در بازی برابر ویارئال بار 
دیگر در اتاق VAR بود و پنالتی روی بلینگام را به داور 
نگفت. سال گذشته در ال کلاسیکو جام حذفی در برنابئو 
به عنوان داور اصلی قضاوت کرد و پنالتی روی رودیگر را 
ندید و همان فصل در متروپولیتانو، رینالدو را بعد از یک 

تکل خشن روی پای رودریگو، مستحق اخراج ندانست.«
شکایتی که به نتیجه نرسید

هفته گذشته باشگاه سویا علیه ویدئویی که رئالی ها برای 
ایسیدرو دیاس، داور بازی ۲ تیم منتشر کرده بودند به 
لالیگا شکایت کرد. سویایی ها انتشار چنین ویدئویی را 
مصداق تحت فشار قرار دادن داور قبل از بازی قلمداد 
کردند. با این وجود فدراسیون فوتبال و سازمان لالیگا 
لازمه تشکیل پرونده علیه رئال مادرید را اضافه شدن 
شکایت کمیته داوران می دانست که در نهایت چنین 
شکایتی تقدیم مراجع  و جریمه خاصی متوجه رئالی ها 
نشد. باید منتظر ماند و دید شبکه اختصاصی رئال مادرید 
در واکنش به اظهارات رقبایی همچون بارسلونا، تا چه 
زمانی در دفاع از خود علیه داوران لالیگا ویدئو خواهد 

ساخت.

رسانه فرانسوی از مشورت گرفتن امباپه از سرخیو 
راموس در مورد زندگی در مادرید خبر داده است.

وضع موجود در اطراف پاری سن ژرمن و کیلیان 
امباپه حکایت از نقل مکان فوق ستاره فرانسوی طی 
ماه های آینده به مادرید دارد. در این راستا رسانه معتبر 
»اکیپ« با انتشار مطلبی اختصاصی مدعی شده سرخیو 
راموس،اسطوره رئال مادرید و همبازی سابق امباپه در 
پاری سن ژرمن به کاپیتان تیم ملی فرانسه، راهنمایی های 

لازم را برای زندگی در مادرید ارائه کرده است.
خانه ام برای تو!

سرخیو راموس ۲ فصل در پاریس هم بازی کیلیان 
امباپه بود. اکیپ می گوید فوق ستاره تیم ملی فرانسه 
که از ماه فوریه سال جاری تصمیم نهایی خود را 
برای پیوستن به رئال مادرید در پایان فصل گرفته، 
طی روزهای گذشته با همبازی سابق خود برای 
زندگی در شهر مادرید صحبت کرده و مشورت 
گرفته است. بر اساس گزارش اکیپ، اسطوره و 
کاپیتان سابق رئالی ها، مناطق مختلفی را برای 
زندگی به امباپه پیشنهاد داده. در این بین نکته 
جالب توجه، پیشنهاد راموس به امباپه برای استفاده 
از برخی از املاکش در مادرید است. به گفته اکیپ، 

امباپه زندگی در یکی از خانه ها یا ویلاهای متعلق 
به راموس در داخل یا حومه مادرید را بررسی خواهد 
کرد. این فوق ستاره فرانسوی از اشرف حکیمی، 
دوست نزدیک خود هم راهنمایی های مختلفی را 
دریافت کرده و طی روزهای گذشته بیش از پیشروی 
موضوع یافتن مناسب ترین محل برای سکونت در 

مادرید با او مشورت کرده است.
پایان خوش برای آغازی هیجان انگیز

به گزارش منابع مختلف اسپانیایی و فرانسوی، شام 
کاری امباپه با امیر قطر و رئیس جمهور فرانسه، 

تاثیری روی تصمیم او نگذاشته و بر خلاف سال 
و سال های گذشته این بار همه چیز متفاوت پیش 
خواهد رفت. این موضوع از اظهارات لوئیس انریکه 
سرمربی پاریسی ها و نحوه به کار گیری امباپه طی 
بازی های گذشته هم تا حدودی مشخص بوده است. 
با این وجود امباپه قصد ندارد پاریس را در قامت 
بازیکنی که منتظر پایان فصل مانده به پایان ببرد. 
بهترین گلزن تاریخ پاری سن ژرمن موفق شده تا 
به امروز طی ۲93 بازی ۲44 گل برای تیمش به 
ثمر برساند و کسب عنوان قهرمانی در فرانسه و 
جنگ تا آخرین لحظه برای فتح لیگ قهرمانان را 
بهترین راهکار برای پایان دوران باشکوه خود در 
جمع پاریسی ها می داند. شکوه این دوران اگرچه تنها 
به کسب عناوین داخلی محدود می شد اما نام امباپه 

را در تاریخ پاری سن ژرمن به ثبت رساند.
پس از یک پایان خوش، امباپه مسیر جدیدی را از 
تابستان ۲0۲4 و در ترکیب رئال مادرید آغاز خواهد 
کرد. این مسیر اگر مطابق پیش بینی ها طی شود، نام 
این فوق ستاره فرانسوی را در کنار هم وطنانش 
همچون زین الدین زیدان افسانه ای و کریم بنزما 

بزرگ در تاریخ کهکشانی ها به ثبت می رساند.

تلویزیون رئال مادرید دست بردار نیست

مشورت راموس به امباپه برای زندگی در مادرید!

جنگ ادامه دار علیه داوران؛ 

اکیپ مدعی شد؛ 

اطلاع ر سانی


